
 
 

 Prot. 28/V.4                                                                                                   Ai genitori degli alunni 

Ai docenti 

Al personale Ata  

Albo 

Atti 

Sito web 

 

 

 
 

OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE IN PRESENZA PER 

ORDINANZA SINDACALE 

 

IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

 

- Vista l’Ordinanza n. 3 del Sindaco del Comune di Arienzo del 7.01.2021; 

 

DISPONE 

 

1) La sospensione delle attività didattiche in presenza per le scuole di ogni ordine e 

grado, dal 11.01.2021 e fino al 25.01.2021.  

 

Il funzionamento didattico è assicurato dalla prosecuzione delle Attività di 

Didattica Digitale Integrata, secondo il Piano Di Didattica Digitale Integrata 

d’Istituto e le indicazioni impartite con circolare del 15.10.2020. 

 

2) E’ altresì rinviato a data da destinarsi  lo screening per il personale docente, Ata ed 

alunni previsto per la data odierna. 

 
 

 

 

Arienzo, 8.01.2021 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Rosa Prisco  

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, c.2, D..Lgs.n.39/93 

 

 

 


